ne me tandem obruat, cautio est: idque ne fiat, io

te, Deus seterne, veneror, et supplex oro. Amen.

iii. Kal. Nov. Hodie et paucas horas studiis

dedi, et paucas item negotiis : frustra : et Deus

benedicat. Amen.

Prid. Kal. Nov. Minus hodie valuimus, et domo 15

non exiimus. Sed non defuerunt qui averterent.

Qeog eXeatpoi. Ameil.

Kal. Nov. Deus bene vertat, diem hodiernum

bene posuimus, et sacram concionem utramque

audivimus cum universa familia, quse quidem hic 20

adest. Nam uxor interim rusticatur; quam, et

nos cum illa, ac nostros omnes tu serva, Deus

seterne. Amen.

iv. Non. Nov. Dies hic certe benignitate tua,

Domine, erga me ac meos est insignis. Nam qui 25

nuper vidissem non sine animi morsu munus
meum a Rege satis, uti interpretabar, frigide

excipi, hodie reapse sum expertus, quam gratum

illi hoc fuisset. Mane enim per D. de Gourges

libellorum supplicum magistrum mille aureosso

m 2
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sive librarum 3000 in sericea crumena ad me
misit non sine honore verborum. Tibi, Deus Opt.

Max., tibi hoc ego beneficium fero acceptum.

Debeo et Regi, quem voluisti studia mea fovere.

Meum est pro tanto beneficio tuum nomen dies5

noctesque celebrare, et omnes rationes diligenter

quserere probandi animum meum Regi et qui-

buscunque potero rebus illi inservire. Da, Pater

zirovpavie, mihi, da meis ut in vera pietate, quse

fons est omnium ofnciorum quotidie proficiamus, 1 o

per Dominum nostrum Jesum Christum, cui una

cum Deo Patre et Deo Spiritu Sancto r£ iravayla

h rpiaSi juLovdSi sit laus, gloria et honos. Amen.

viii. Eid. Nov. Uxor hodie rediit, et me gravi-

ter ob ipsius absentiam moestum mirifice recre- 15

avit. Deo meo laus et honos ek alwvas twv alwvw.

Amen.

vii. Eid. Nov. Etiam hodie multum temporis et

quidem matutini amisi. Sed, Deus, ades. Amen.

vi. Eid. Nov. Quum universse Gallise ecclesia 20

jejunium celebraret sacrse o-wd^et interfuimus, et

tres conciones audivimus, incredibili omnes cum
voluptate, Molinsei, Faucherii, et Durandi, qui

quidem cum omnia ad diei circumstantiam apta-

ret mirifica industria et pietate sic me affecit, ut 25

vix apud me essem. Itaque periculorum quse

mane eramus experti ego atque uxor in pessima

navicula facile obliti, hoc Deum oravimus ut

similis solennitatis dies plures in anno agere

liceat. Atque utinam cum fructu nostro I1UJUS30
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tanti beneficii simus facti participes. Ita Deus

Opt. Max. velit, cui una cum filio ipsius Domino